
ZARZĄDZENIE NR 52.2019
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego w 2019 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 1 lit. b i c uchwały Nr IV.21.2019 Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu na 2019 rok wraz ze zmianami, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości: 2 796 000,00 zł (słownie: 
dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy zł) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego w 2019 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i kredytów.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2035.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy.

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

Id: 0401925B-C42F-4387-A840-BBAF76131E43. Podpisany Strona 1


		2019-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Marek Ryłowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




